
1

CALVADOS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°14-2021-016

PUBLIÉ LE  3 FÉVRIER 2021



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie
14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre

insuffisante ou par des difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de

médecin (60 pages) Page 4

14-2021-02-05-001 - Délégation de signature du Directeur général de l'ARS Normandie

(18 pages) Page 65

Direction départementale de la protection des populations
14-2021-02-02-002 - Subdélégation de signature du directeur départemental de la

protection des populations du Calvados (ordonnancement secondaire) (4 pages) Page 84

Direction départementale des finances publiques du Calvados
14-2021-02-01-004 - Arrêté du 01/02/2021 portant délégation de signature aux agents du

pôle de contrôle des revenus et du patrimoine du Calvados  (2 pages) Page 89

14-2021-02-01-001 - Arrêté du 1er février 2021 portant délégation de signature aux agents

du pôle fiscal  (6 pages) Page 92

14-2021-01-18-015 - Convention de délégation de gestion relative à l'expérimentation d'un

Centre de Gestion Financière entre le secrétariat général commun départemental de l'Orne

et la Direction départementale des Finances publiques du Calvados (4 pages) Page 99

14-2021-01-27-004 - Convention de délégation de gestion relative à l'expérimentation d'un

Centre de Gestion Financière entre le secrétariat général commun départemental de la

Manche et la Direction départementale des Finances publiques du Calvados (4 pages) Page 104

14-2021-01-27-003 - Convention de délégation de gestion relative à l'expérimentation d'un

Centre de Gestion Financière entre le secrétariat général commun départemental du

Calvados et la Direction départementale des Finances publiques du Calvados (4 pages) Page 109

Direction départementale des territoires et de la mer
14-2021-01-27-005 - Arrêté préfectoral du 27 janvier 2021 portant autorisation à la

modification d'enseignes - Agence FOLLIOT à DOUVRES LA DÉLIVRANDE (2 pages) Page 114

14-2021-01-27-006 - Arrêté préfectoral du 27 janvier 2021 portant autorisation à la

modification d'enseignes - Garage Renault à St Pierre en Auge (2 pages) Page 117

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados
14-2021-01-29-001 - Arrêté préfectoral complémentaire portant sur la modification de

l'arrêté initial du 12 avril 2019 relatif à l'autorisation au titre de l'article L214-3 du code de

l'environnement concernant l'autorisation de procéder aux travaux d'ajustement des

dimensions du cercle d'évitage, du duc d'albe d'accostage et reprofilage du talus de

l'avant-port du port de Caen-Ouistreham (6 pages) Page 120

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et
de l'emploi

14-2021-02-01-003 - Arrêté préfectoral du 1er février 2021 portant récépissé de de

déclaration d'un organisme de services à la personne-OSP-MADAME P

PROPRETE-SAP892787367 (2 pages) Page 127

2



14-2021-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2021 portant récépissé de

déclaration d'un organisme de services à la personne -OSP-PRESENCE ADOM

SERVICES-VIVASERVICES CAEN-SAP892698937 (2 pages) Page 130

DSDEN du Calvados
14-2020-10-23-005 - Arrêté portant nomination des membres du Conseil départemental de

l’éducation nationale du Calvados (6 pages) Page 133

Préfecture du Calvados
14-2021-01-19-005 - Convention communale de coordination entre la police municipale de

LE MOLAY-LITTRY et les forces de sécurité de l'Etat en date du 19 janvier 2021. (6

pages) Page 140

3



Agence régionale de santé de Normandie

14-2021-01-22-006

Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par

une offre insuffisante ou par des difficultés dans l'accès

aux soins concernant la profession de médecin

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 4



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 5



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 6



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 7



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 8



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 9



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 10



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 11



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 12



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 13



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 14



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 15



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 16



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 17



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 18



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 19



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 20



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 21



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 22



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 23



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 24



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 25



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 26



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 27



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 28



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 29



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 30



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 31



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 32



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 33



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 34



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 35



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 36



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 37



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 38



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 39



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 40



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 41



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 42



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 43



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 44



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 45



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 46



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 47



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 48



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 49



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 50



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 51



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 52



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 53



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 54



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 55



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 56



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 57



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 58



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 59



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 60



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 61



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 62



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 63



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-01-22-006 - Arrêté relatif à la determination des zones caractérisées par une offre insuffisante ou par des
difficultés dans l'accès aux soins concernant la profession de médecin 64



Agence régionale de santé de Normandie

14-2021-02-05-001

Délégation de signature du Directeur général de l'ARS

Normandie

Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-02-05-001 - Délégation de signature du Directeur général de l'ARS Normandie 65



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-02-05-001 - Délégation de signature du Directeur général de l'ARS Normandie 66



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-02-05-001 - Délégation de signature du Directeur général de l'ARS Normandie 67



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-02-05-001 - Délégation de signature du Directeur général de l'ARS Normandie 68



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-02-05-001 - Délégation de signature du Directeur général de l'ARS Normandie 69



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-02-05-001 - Délégation de signature du Directeur général de l'ARS Normandie 70



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-02-05-001 - Délégation de signature du Directeur général de l'ARS Normandie 71



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-02-05-001 - Délégation de signature du Directeur général de l'ARS Normandie 72



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-02-05-001 - Délégation de signature du Directeur général de l'ARS Normandie 73



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-02-05-001 - Délégation de signature du Directeur général de l'ARS Normandie 74



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-02-05-001 - Délégation de signature du Directeur général de l'ARS Normandie 75



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-02-05-001 - Délégation de signature du Directeur général de l'ARS Normandie 76



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-02-05-001 - Délégation de signature du Directeur général de l'ARS Normandie 77



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-02-05-001 - Délégation de signature du Directeur général de l'ARS Normandie 78



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-02-05-001 - Délégation de signature du Directeur général de l'ARS Normandie 79



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-02-05-001 - Délégation de signature du Directeur général de l'ARS Normandie 80



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-02-05-001 - Délégation de signature du Directeur général de l'ARS Normandie 81



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-02-05-001 - Délégation de signature du Directeur général de l'ARS Normandie 82



Agence régionale de santé de Normandie - 14-2021-02-05-001 - Délégation de signature du Directeur général de l'ARS Normandie 83



Direction départementale de la protection des populations

14-2021-02-02-002

Subdélégation de signature du directeur départemental de

la protection des populations du Calvados

(ordonnancement secondaire)

Direction départementale de la protection des populations - 14-2021-02-02-002 - Subdélégation de signature du directeur départemental de la protection des
populations du Calvados (ordonnancement secondaire) 84



Direction départementale de la protection des populations - 14-2021-02-02-002 - Subdélégation de signature du directeur départemental de la protection des
populations du Calvados (ordonnancement secondaire) 85



Direction départementale de la protection des populations - 14-2021-02-02-002 - Subdélégation de signature du directeur départemental de la protection des
populations du Calvados (ordonnancement secondaire) 86



Direction départementale de la protection des populations - 14-2021-02-02-002 - Subdélégation de signature du directeur départemental de la protection des
populations du Calvados (ordonnancement secondaire) 87



Direction départementale de la protection des populations - 14-2021-02-02-002 - Subdélégation de signature du directeur départemental de la protection des
populations du Calvados (ordonnancement secondaire) 88



Direction départementale des finances publiques du

Calvados

14-2021-02-01-004

Arrêté du 01/02/2021 portant délégation de signature aux

agents du pôle de contrôle des revenus et du patrimoine du

Calvados  

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-02-01-004 - Arrêté du 01/02/2021 portant délégation de signature aux agents du pôle de
contrôle des revenus et du patrimoine du Calvados 89



DELEGATION DE SIGNATURE EN MATIERE DE CONTENTIEUX

ET DE GRACIEUX FISCAL

DELEGATION DU RESPONSABLE DU POLE DE CONTROLE DES REVENUS ET DU PATRIMOINE DU

CALVADOS (PCRP)

Le responsable du pôle de contrôle des revenus et du patrimoine du Calvados (PCRP)

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217 de son

annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des

finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des

finances publiques ; 

Arrête :

Article 1

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer :

1°) en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions d’admission totale, d'admission partielle ou de

rejet, de dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite précisée dans le tableau ci-dessous ;

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet, dans la limite précisée

dans le tableau ci-dessous ;

aux agents désignés ci-après :

Nom et prénom des
agents

grade Limite
des décisions
contentieuses

Limite
des décisions gracieuses

DUMAS Josiane Inspectrice
divisionnaire

60 000 € 60 000 €

ANTIER Hélène Inspectrice 15 000 € 15 000 €

BARON Sulian Inspecteur 15 000 € 15 000 €

DURANTON Carole Inspecteur 15 000€ 15 000€

ROUSTAN Peggy Inspectrice 15 000 € 15 000 €

BLANCHOT Ludovic Contrôleur
Principal

10 000 € 10 000 €

CAILLEBOTTE Christine Contrôleuse
Principale

10 000 € 10 000 €

CARIOU Thierry Contrôleur
Principal

10 000 € 10 000 €

FOUREY David Contrôleur 10 000 € 10 000 €

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-02-01-004 - Arrêté du 01/02/2021 portant délégation de signature aux agents du pôle de
contrôle des revenus et du patrimoine du Calvados 90



Nom et prénom des
agents

grade Limite
des décisions
contentieuses

Limite
des décisions gracieuses

GIMENEZ Jean-Pierre Contrôleur
Principal

10 000 € 10 000 €

KAWA Jean-François Contrôleur
Principal

10 000 € 10 000 €

LEMARCHAND Sonia Contrôleuse 10 000 € 10 000 €

CARISIO Florence Inspectrice 15 000 € 15 000 €

BERHAULT Franck Contrôleur
Principal

10 000 € 10 000 €

COURTIN Guillaume Contrôleur
Principal

10 000 € 10 000 €

LEGOUIX Séverine Contrôleuse
Principale 

10 000 € 10 000 €

ZIELINSKI Caroline Inspectrice 15 000€ 15 000€

LEFEBVRE Patrice Inspecteur 15 000 € 15 000 €

AUBER Anne-Marie Contrôleuse
Principale

10 000 € 10 000 €

DECTOT Anne Contrôleuse
Principale

10 000 € 10 000 €

Article 2

Le présent arrêté sera affiché dans les locaux du service.

A  CAEN, le 01 février 2021
Le responsable du pôle de contrôle des revenus et
du patrimoine
Florian ROUSSEL,
Inspecteur Principal des Finances Publiques

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-02-01-004 - Arrêté du 01/02/2021 portant délégation de signature aux agents du pôle de
contrôle des revenus et du patrimoine du Calvados 91



Direction départementale des finances publiques du

Calvados

14-2021-02-01-001

Arrêté du 1er février 2021 portant délégation de signature

aux agents du pôle fiscal 
 

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-02-01-001 - Arrêté du 1er février 2021 portant délégation de signature aux agents du
pôle fiscal 92



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-02-01-001 - Arrêté du 1er février 2021 portant délégation de signature aux agents du
pôle fiscal 93



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-02-01-001 - Arrêté du 1er février 2021 portant délégation de signature aux agents du
pôle fiscal 94



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-02-01-001 - Arrêté du 1er février 2021 portant délégation de signature aux agents du
pôle fiscal 95



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-02-01-001 - Arrêté du 1er février 2021 portant délégation de signature aux agents du
pôle fiscal 96



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-02-01-001 - Arrêté du 1er février 2021 portant délégation de signature aux agents du
pôle fiscal 97



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-02-01-001 - Arrêté du 1er février 2021 portant délégation de signature aux agents du
pôle fiscal 98



Direction départementale des finances publiques du

Calvados

14-2021-01-18-015

Convention de délégation de gestion relative à

l'expérimentation d'un Centre de Gestion Financière entre

le secrétariat général commun départemental de l'Orne et la

Direction départementale des Finances publiques du

Calvados

.

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-01-18-015 - Convention de délégation de gestion relative à l'expérimentation d'un Centre
de Gestion Financière entre le secrétariat général commun départemental de l'Orne et la Direction départementale des Finances publiques du Calvados 99



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-01-18-015 - Convention de délégation de gestion relative à l'expérimentation d'un Centre
de Gestion Financière entre le secrétariat général commun départemental de l'Orne et la Direction départementale des Finances publiques du Calvados 100



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-01-18-015 - Convention de délégation de gestion relative à l'expérimentation d'un Centre
de Gestion Financière entre le secrétariat général commun départemental de l'Orne et la Direction départementale des Finances publiques du Calvados 101



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-01-18-015 - Convention de délégation de gestion relative à l'expérimentation d'un Centre
de Gestion Financière entre le secrétariat général commun départemental de l'Orne et la Direction départementale des Finances publiques du Calvados 102



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-01-18-015 - Convention de délégation de gestion relative à l'expérimentation d'un Centre
de Gestion Financière entre le secrétariat général commun départemental de l'Orne et la Direction départementale des Finances publiques du Calvados 103



Direction départementale des finances publiques du

Calvados

14-2021-01-27-004

Convention de délégation de gestion relative à

l'expérimentation d'un Centre de Gestion Financière entre

le secrétariat général commun départemental de la Manche

et la Direction départementale des Finances publiques du

Calvados

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-01-27-004 - Convention de délégation de gestion relative à l'expérimentation d'un Centre
de Gestion Financière entre le secrétariat général commun départemental de la Manche et la Direction départementale des Finances publiques du Calvados 104



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-01-27-004 - Convention de délégation de gestion relative à l'expérimentation d'un Centre
de Gestion Financière entre le secrétariat général commun départemental de la Manche et la Direction départementale des Finances publiques du Calvados 105



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-01-27-004 - Convention de délégation de gestion relative à l'expérimentation d'un Centre
de Gestion Financière entre le secrétariat général commun départemental de la Manche et la Direction départementale des Finances publiques du Calvados 106



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-01-27-004 - Convention de délégation de gestion relative à l'expérimentation d'un Centre
de Gestion Financière entre le secrétariat général commun départemental de la Manche et la Direction départementale des Finances publiques du Calvados 107



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-01-27-004 - Convention de délégation de gestion relative à l'expérimentation d'un Centre
de Gestion Financière entre le secrétariat général commun départemental de la Manche et la Direction départementale des Finances publiques du Calvados 108



Direction départementale des finances publiques du

Calvados

14-2021-01-27-003

Convention de délégation de gestion relative à

l'expérimentation d'un Centre de Gestion Financière entre

le secrétariat général commun départemental du Calvados

et la Direction départementale des Finances publiques du

Calvados

.

Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-01-27-003 - Convention de délégation de gestion relative à l'expérimentation d'un Centre
de Gestion Financière entre le secrétariat général commun départemental du Calvados et la Direction départementale des Finances publiques du Calvados 109



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-01-27-003 - Convention de délégation de gestion relative à l'expérimentation d'un Centre
de Gestion Financière entre le secrétariat général commun départemental du Calvados et la Direction départementale des Finances publiques du Calvados 110



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-01-27-003 - Convention de délégation de gestion relative à l'expérimentation d'un Centre
de Gestion Financière entre le secrétariat général commun départemental du Calvados et la Direction départementale des Finances publiques du Calvados 111



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-01-27-003 - Convention de délégation de gestion relative à l'expérimentation d'un Centre
de Gestion Financière entre le secrétariat général commun départemental du Calvados et la Direction départementale des Finances publiques du Calvados 112



Direction départementale des finances publiques du Calvados - 14-2021-01-27-003 - Convention de délégation de gestion relative à l'expérimentation d'un Centre
de Gestion Financière entre le secrétariat général commun départemental du Calvados et la Direction départementale des Finances publiques du Calvados 113



Direction départementale des territoires et de la mer

14-2021-01-27-005

Arrêté préfectoral du 27 janvier 2021 portant autorisation à

la modification d'enseignes - Agence FOLLIOT à

DOUVRES LA DÉLIVRANDE

Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2021-01-27-005 - Arrêté préfectoral du 27 janvier 2021 portant autorisation à la modification
d'enseignes - Agence FOLLIOT à DOUVRES LA DÉLIVRANDE 114



Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2021-01-27-005 - Arrêté préfectoral du 27 janvier 2021 portant autorisation à la modification
d'enseignes - Agence FOLLIOT à DOUVRES LA DÉLIVRANDE 115



Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2021-01-27-005 - Arrêté préfectoral du 27 janvier 2021 portant autorisation à la modification
d'enseignes - Agence FOLLIOT à DOUVRES LA DÉLIVRANDE 116



Direction départementale des territoires et de la mer

14-2021-01-27-006

Arrêté préfectoral du 27 janvier 2021 portant autorisation à

la modification d'enseignes - Garage Renault à St Pierre en

Auge

Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2021-01-27-006 - Arrêté préfectoral du 27 janvier 2021 portant autorisation à la modification
d'enseignes - Garage Renault à St Pierre en Auge 117



Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2021-01-27-006 - Arrêté préfectoral du 27 janvier 2021 portant autorisation à la modification
d'enseignes - Garage Renault à St Pierre en Auge 118



Direction départementale des territoires et de la mer - 14-2021-01-27-006 - Arrêté préfectoral du 27 janvier 2021 portant autorisation à la modification
d'enseignes - Garage Renault à St Pierre en Auge 119



Direction départementale des territoires et de la mer du

Calvados

14-2021-01-29-001

Arrêté préfectoral complémentaire portant sur la

modification de l'arrêté initial du 12 avril 2019 relatif à

l'autorisation au titre de l'article L214-3 du code de

l'environnement concernant l'autorisation de procéder aux

travaux d'ajustement des dimensions du cercle d'évitage,

du duc d'albe d'accostage et reprofilage du talus de

l'avant-port du port de Caen-Ouistreham

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-01-29-001 - Arrêté préfectoral complémentaire portant sur la modification de l'arrêté
initial du 12 avril 2019 relatif à l'autorisation au titre de l'article L214-3 du code de l'environnement concernant l'autorisation de procéder aux travaux
d'ajustement des dimensions du cercle d'évitage, du duc d'albe d'accostage et reprofilage du talus de l'avant-port du port de Caen-Ouistreham

120



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-01-29-001 - Arrêté préfectoral complémentaire portant sur la modification de l'arrêté
initial du 12 avril 2019 relatif à l'autorisation au titre de l'article L214-3 du code de l'environnement concernant l'autorisation de procéder aux travaux
d'ajustement des dimensions du cercle d'évitage, du duc d'albe d'accostage et reprofilage du talus de l'avant-port du port de Caen-Ouistreham

121



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-01-29-001 - Arrêté préfectoral complémentaire portant sur la modification de l'arrêté
initial du 12 avril 2019 relatif à l'autorisation au titre de l'article L214-3 du code de l'environnement concernant l'autorisation de procéder aux travaux
d'ajustement des dimensions du cercle d'évitage, du duc d'albe d'accostage et reprofilage du talus de l'avant-port du port de Caen-Ouistreham

122



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-01-29-001 - Arrêté préfectoral complémentaire portant sur la modification de l'arrêté
initial du 12 avril 2019 relatif à l'autorisation au titre de l'article L214-3 du code de l'environnement concernant l'autorisation de procéder aux travaux
d'ajustement des dimensions du cercle d'évitage, du duc d'albe d'accostage et reprofilage du talus de l'avant-port du port de Caen-Ouistreham

123



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-01-29-001 - Arrêté préfectoral complémentaire portant sur la modification de l'arrêté
initial du 12 avril 2019 relatif à l'autorisation au titre de l'article L214-3 du code de l'environnement concernant l'autorisation de procéder aux travaux
d'ajustement des dimensions du cercle d'évitage, du duc d'albe d'accostage et reprofilage du talus de l'avant-port du port de Caen-Ouistreham

124



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-01-29-001 - Arrêté préfectoral complémentaire portant sur la modification de l'arrêté
initial du 12 avril 2019 relatif à l'autorisation au titre de l'article L214-3 du code de l'environnement concernant l'autorisation de procéder aux travaux
d'ajustement des dimensions du cercle d'évitage, du duc d'albe d'accostage et reprofilage du talus de l'avant-port du port de Caen-Ouistreham

125



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-01-29-001 - Arrêté préfectoral complémentaire portant sur la modification de l'arrêté
initial du 12 avril 2019 relatif à l'autorisation au titre de l'article L214-3 du code de l'environnement concernant l'autorisation de procéder aux travaux
d'ajustement des dimensions du cercle d'évitage, du duc d'albe d'accostage et reprofilage du talus de l'avant-port du port de Caen-Ouistreham

126



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de l'emploi

14-2021-02-01-003

Arrêté préfectoral du 1er février 2021 portant récépissé de

de déclaration d'un organisme de services à la

personne-OSP-MADAME P PROPRETE-SAP892787367

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2021-02-01-003 - Arrêté préfectoral du 1er février 2021
portant récépissé de de déclaration d'un organisme de services à la personne-OSP-MADAME P PROPRETE-SAP892787367 127



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2021-02-01-003 - Arrêté préfectoral du 1er février 2021
portant récépissé de de déclaration d'un organisme de services à la personne-OSP-MADAME P PROPRETE-SAP892787367 128



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2021-02-01-003 - Arrêté préfectoral du 1er février 2021
portant récépissé de de déclaration d'un organisme de services à la personne-OSP-MADAME P PROPRETE-SAP892787367 129



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de l'emploi

14-2021-02-01-002

Arrêté préfectoral du 1er février 2021 portant récépissé de

déclaration d'un organisme de services à la personne

-OSP-PRESENCE ADOM SERVICES-VIVASERVICES

CAEN-SAP892698937

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2021-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2021
portant récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne -OSP-PRESENCE ADOM SERVICES-VIVASERVICES CAEN-SAP892698937 130



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2021-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2021
portant récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne -OSP-PRESENCE ADOM SERVICES-VIVASERVICES CAEN-SAP892698937 131



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 14-2021-02-01-002 - Arrêté préfectoral du 1er février 2021
portant récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne -OSP-PRESENCE ADOM SERVICES-VIVASERVICES CAEN-SAP892698937 132



DSDEN du Calvados

14-2020-10-23-005

Arrêté portant nomination des membres du Conseil

départemental de l’éducation nationale du Calvados

DSDEN du Calvados - 14-2020-10-23-005 - Arrêté portant nomination des membres du Conseil départemental de l’éducation nationale du Calvados 133



DSDEN du Calvados - 14-2020-10-23-005 - Arrêté portant nomination des membres du Conseil départemental de l’éducation nationale du Calvados 134



DSDEN du Calvados - 14-2020-10-23-005 - Arrêté portant nomination des membres du Conseil départemental de l’éducation nationale du Calvados 135



DSDEN du Calvados - 14-2020-10-23-005 - Arrêté portant nomination des membres du Conseil départemental de l’éducation nationale du Calvados 136



DSDEN du Calvados - 14-2020-10-23-005 - Arrêté portant nomination des membres du Conseil départemental de l’éducation nationale du Calvados 137



DSDEN du Calvados - 14-2020-10-23-005 - Arrêté portant nomination des membres du Conseil départemental de l’éducation nationale du Calvados 138



DSDEN du Calvados - 14-2020-10-23-005 - Arrêté portant nomination des membres du Conseil départemental de l’éducation nationale du Calvados 139



Préfecture du Calvados

14-2021-01-19-005

Convention communale de coordination entre la police

municipale de LE MOLAY-LITTRY et les forces de

sécurité de l'Etat en date du 19 janvier 2021.

Préfecture du Calvados - 14-2021-01-19-005 - Convention communale de coordination entre la police municipale de LE MOLAY-LITTRY et les forces de
sécurité de l'Etat en date du 19 janvier 2021. 140



Préfecture du Calvados - 14-2021-01-19-005 - Convention communale de coordination entre la police municipale de LE MOLAY-LITTRY et les forces de
sécurité de l'Etat en date du 19 janvier 2021. 141



Préfecture du Calvados - 14-2021-01-19-005 - Convention communale de coordination entre la police municipale de LE MOLAY-LITTRY et les forces de
sécurité de l'Etat en date du 19 janvier 2021. 142



Préfecture du Calvados - 14-2021-01-19-005 - Convention communale de coordination entre la police municipale de LE MOLAY-LITTRY et les forces de
sécurité de l'Etat en date du 19 janvier 2021. 143



Préfecture du Calvados - 14-2021-01-19-005 - Convention communale de coordination entre la police municipale de LE MOLAY-LITTRY et les forces de
sécurité de l'Etat en date du 19 janvier 2021. 144



Préfecture du Calvados - 14-2021-01-19-005 - Convention communale de coordination entre la police municipale de LE MOLAY-LITTRY et les forces de
sécurité de l'Etat en date du 19 janvier 2021. 145



Préfecture du Calvados - 14-2021-01-19-005 - Convention communale de coordination entre la police municipale de LE MOLAY-LITTRY et les forces de
sécurité de l'Etat en date du 19 janvier 2021. 146


